مرحله دوم (تاریخ اجرای قانون از 1388/07/01) اعلام شده است و در مورد مشمولین بندهای «ب» و «ج» ماده (96)

قانون مزبور نیز در اطلاعیه های بعدی اعلام خواهد شد.
ب- تاریخ اجراء و تکالیف قانونی مودیان محترم مشمول مرحله سوم ثبت نام و اجرای نظام مالیات بر ارزش افزوده از
تاریخ اول فرودین ماه سال هزار و سیصد و هشتاد و نه(1389/01/01)، مکلف به اجرای کلیه مقررات و تکالیف قانون
مالیات بر ارزش افزوده از جمله صدور صورتحساب، درج و وصول مالیات و عوارض متعلقه و همچنین تسلیم اظهارنامه

مالیاتی و پرداخت مالیات و عوارض در مهلت مقرر می باشند.
ج- مهلت ثبت نام و چگونگی ثبت نام از مودیان محترم مشمول مرحله سوم ثبت نام درخواست می گردد، از تاریخ درج
اطلاعیه در جراید لفایت پایان اسفند ماه هزار و سیصد و هشتاد و هشت (1388/12/29) با مراجعه به سامانه اینترنتی
عملیات الکترونیکی مالیات برارزش افزوده به نشانی www.evat.ir نسبت به ثبت نام در این نظام مالیاتی اقدام نمایند.

ضمنا راهنمای چگونگی ثبت نام در سایت مزبور قابل دسترسی است.
د- ثبت نام و اجرای اختیاری (داوطلبانه) قانون مالیات بر ارزش افزوده اشخاص حقیقی و حقوقی که مشمول مرحله